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Hartoj:
B.O.E.“TAULANT” sh.p.k. & “ABKONS” sh.p.k.

Përfaqësues me prokurë:
Inxh. Ditika QATIPI

Muaji 2 Muaji 6
Pershkrimi i Punimeve sipas Preventivit

Punime shtresash

Muaji 5Muaji 3 Muaji 4Muaji 1 

Te ndryshme ( Tuba te brinjezuar )

Punime dheu

Punime bojatisje

Ura druri dhe matalike

Muaji 12

 GRAFIKU I PUNIMEVE - PROJEKT ZBATIMI 
PROJEKTI: "PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN E AKSESIT TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, SHTIGJE KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, PIKA TURISTIKE.”"SISTEMIMI DHE 

MBROJTJA E ARGJINATURES LINDORE TE LAGUNES SE KARAVASTASE PREJ EROZIONIT", FAZA II.

Punime hekur betoni

Analiza jashte liste

Punime shpyllezimi

Nenshtresa dhe shtresa 

Muaji 10 Muaji 11Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9
Nr.

Punime pergatitore per lirimin e sheshit, Ngritje kantieri, rrethim i 
zones, punime prishje, sigurimi i lidhjeve te energjise elektrike dhe 
ujit,  pastrime, etj.


